
2024年 9月 27日 

お客様各位 

南都カードサービス株式会社 

 

 

個人向けクレジットカード（一部）の入会申込書による新規申込受付終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、本年 10 月 21 日(月)、新商品＜ナント＞Cotoca（クレジットカード単体型）

のリリースを予定しており、この度、下記のクレジットカードにつきまして、誠に勝手な

がら入会申込書による新規申込を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上

げます（オンライン入会は継続いたします）。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

○入会申込書による新規申込受付終了の対象カード 

カード種別 受付終了日 備考 

南都 VISAカード 
南都マスターカード 

9月 30日(月) 

１０月２０日(日)まで 
オンライン受付可能 

南都 VISAデビューカード 
１０月２０日(日)以降も 
オンライン受付の取り扱い継続 

南都 VISAヤングゴールドカード 
オンライン入会のお取り扱いは
ありません 

※入会申込書は同一の申込書を使用しています。 

 

・現在、上記のカードをお持ちのお客さまは継続してご利用いただけます。 

・その他ご不明の点につきましては、下記までお問い合わせいただきますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

南都カードサービス株式会社 

TEL：0743-70-8881 

受付時間：9:00～17:00 

（土日祝、12月 31日～1月 3日を除く） 


